
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2852 

 
DETERMINAZIONE n. 390 del 4.12.2012 

 
 
OGGETTO: Dipendente S.A. – Sospensione anticipata congedo ex art. 42, comma 5, D.Lgs n. 

151/2001. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  quattro del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATA la determinazione n. 363 del 31.5.2010 con la quale la dipendente S. A. è stata 
autorizzata ad usufruire, nei primi quindici giorni di ciascun mese, del congedo di cui all’art. 42, 
comma 5, D.Lgs n. 151/2001 e successive modificazioni ed integrazioni, dal 1°.6.2010 e fino al 
31.12.2011; 
RICHIAMATA altresì, la determinazione n. 852 del 17.11.2011, con la quale si accoglieva la 
richiesta della suddetta dipendente a prolungare il periodo di fruizione del congedo fino al 
31.12.2012; 
VISTA la nota del 19.11.2012, acquisita al protocollo generale al n. 21951 del 20.11.2012 con cui la 
Sig.a S. A. ha chiesto di sospendere la fruizione del congedo il 30.11.2012 e di rientrare in servizio il 
1°.12.2012;   
RITENUTO opportuno accogliere la suddetta richiesta; 

 
DETERMINA 

 
1. Accogliere la richiesta della dipendente a tempo indeterminato e pieno, S. A., Cat. “C”, profilo 

professionale “Istruttore Socio-Educativo”, assegnata al Settore Servizi Sociali, Culturali e 
Tempo Libero; 

2. Disporre la sospensione della fruizione del congedo di cui in premessa al 30.11.2012 e il rientro 
in servizio della dipendente dal 1° Dicembre 2012; 

3. Trasmettere copia della presente determinazione alla dipendente interessata, al Dirigente 
competente e all’Ufficio Personale parte giuridica e parte economica per il seguito di 
competenza. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott. ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

Settore Servizi Finanziari e 
Risorse Umane 

Ufficio Personale 
Stato Giuridico 


